
    
        
            
               
                  Gymnázium J.oachima Barranda, Beroun, Talichova 824

                  
                     
                     
                     
                  

               

               [image: ]
            

            
                
                     

	














	PRO STUDENTY

	Rozvrh hodin
	Bakaláři
	Změny v rozvrhu
	Rozpis sportovišť
	Jídelníček


	PRO RODIČE

	Elektronická žákovská
	Seznam učitelů
	Stravování


	PRO UČITELE

	Bakaláři
	Mail
	Plán akcí


	PRO UCHAZEČE

	Informace o přijímání


	Kontakt



                
            


            
                Rychlá navigace

                

            


            
                
                    














                

                
                    Talichova ulice 824, 266 01 Beroun / tel.: 311 623 435, 311 621 232, 799 542 877 / reditelna@gymberoun.cz / IČ: 47558407
                

            

        


        
            
                
                    

	














	O škole

	Charakteristika školy
	Kontaktní údaje
	Seznam zaměstnanců
	Školní poradenské pracoviště
	GDPR
	Stoleté výročí založení
	Virtuální prohlídka školy


	Výuka

	Rozvrh hodin
	Změny v rozvrhu
	IS Bakaláři
	Vzdělávací materiály
	Nostrifikace
	Rozpis sportovišť


	Maturita
	Přijímací řízení
	Dokumenty školy

	Termínový kalendář
	ŠVP
	Inspekční zprávy
	Výroční zprávy
	Plány a řády
	Formuláře


	Články

	Exkurze
	Sport
	Kultura
	Hosté
	Oznámení
	Prezentace
	Pomáháme
	Technologie
	Soutěže


	Projekty

	Podpora Středočeského kraje
	Podpora Evropské unie
	Erasmus


	Partneři

	Zřizovatel
	SRPŠ
	Školská rada
	Studentská rada


	Aktivity

	KMD
	DUD
	DofE


	Galerie



                

                			         
                                     [image: ] [image: ] [image: ]

[image: ]

Zřizovatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
www.kr-stredocesky.cz


                           

   
            


            


     

  
  





Fyzikální Fyziklání



   [image: ]
   
      
V pátek 10. února se dva týmy z našeho gymnázia zúčastnily fyzikální soutěže s názvem Fyziklání. Jedná se o akci, která dosahuje světových rozměrů -  soutěžilo 251 týmů z více než 20 zemí světa.

   




Všechny týmy se sjely do pražského EXPA v Praze – Letňanech. Soutěž byla rozdělena do tří věkových kategorií - A, B, C. Naše gymnázium reprezentovaly dva týmy v kategorii C, a to tým Lexusovci (Daniel Trubák, Štěpán Dobřemysl, Lucie Nejedlá, Václav Gärtner a Tomáš Kotrla) a tým Toyotovci (Vojtěch Kopačka, Barbora Nová, Tomáš Souček, Matěj Friedel, Adam Pavol Kmiť). Pokud někomu z Vás připadá, že Vám názvy připomínají názvy automobilek, nejste daleko od skutečnosti. Ten pravý důvod, proč jsme se pro tyto názvy rozhodli, si však necháme pro sebe, placená spolupráce to ale nebyla :).

Po příchodu do EXPA jsme dostali obálku se zadáním, obloženou housku s pitím, plánek, kde je náš stůl, a pak jsme byli připraveni začít. Soutěž trvala tři hodiny a byla plná otázek u kterých se Vám někdy opravdu zavařila hlava (https://fyziklani.cz/download/2023/reseni.pdf ).

Výsledky našich dvou týmů byly těsně u sebe: Lexusovci se umístili v kategorii C z 84 týmů na 52. místě a Toytovci na 60. místě.

Soutěž jsme si užili a nabrali i nové zkušenosti do příštího ročníku.

Chtěl bych tedy poděkovat vedení školy a paní učitelce Šimralové a budeme se těšit zase za rok :).

 

Daniel Trubák 1.A


   
      autor: skodova / vloženo: úno 28, 2023
   



   


                  
            [image: image_50405377.JPG]
         

                        
            [image: image_50449665.JPG]
         

                        
            [image: image_67232001.JPG]
         

         





 

 
   






	  
          



 




        
 

        
            

            
                
                    © 2024 Gymnázium Joachima Barranda Beroun,
                    vytvořila Kinet s.r.o.,
                    grafický návrh Machart s.r.o.

                

            

        

    


    
    
    
       
    